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Dotyczy:  przetargu nieograniczonego 
na dostawę szwów chirurgicznych 

Nr sprawy ZP/09/2014
                                                              PYTANIA I WYJAŚNIENIA                                                                

                 Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następującej treści :

1. Pakiet nr 3 poz.1
    Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą o długości 13 mm, pozostałe parametry    

    zgodne z opisem w SIWZ ?

    Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści igły o takiej długości.
2. Pakiet nr 10 poz.1
    Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 16 mm i nici 23 cm, pozostałe parametry    

    zgodne z SIWZ?

    Odpowiedź:  Należy zaoferować szwy zgodne z opisem zamieszczonym w SIWZ.

3. Pakiet nr 3
          Czy Zamawiający dopuszcza szew o standardowej średnicy igły ?

          Odpowiedź: Należy zaoferować szew z igłą o średnicy jaka została określona w SIWZ.

4. Pakiet nr 4
          Czy Zamawiający dopuszcza grubość nici 8/0 ?

    Odpowiedź: Nie. Grubość nici ma być zgodna z opisem zawartym w SIWZ.

5. Pakiet nr 10
          Czy Zamawiający dopuszcza długość nici 16mm ?

    Odpowiedź: Należy zaoferować szwy zgodne z opisem zamieszczonym w SIWZ.

6. Pakiet nr 10
          Czy Zamawiający dopuszcza długość szwu 23 cm ?

    Odpowiedź: Należy zaoferować szwy zgodne z opisem zamieszczonym w SIWZ.

7. Pakiet nr 11
          Czy Zamawiający dopuszcza średnicę igły 0,15mm ?

    Odpowiedź: Należy zaoferować szwy zgodne z opisem zamieszczonym w SIWZ.

8. Pakiet nr 12
          Czy Zamawiający dopuszcza długość szwu 8 cm ?

    Odpowiedź: Zamawiający dopuści taki szew warunkowo. Ostateczna decyzja zostanie podjęta po  

    przetestowaniu próbek dostarczonych do przetestowania.
9. Pakiet nr 2 
    Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści nić z jedną igłą typu „cut-taper” jak na rysunku:
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      Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści nić z proponowaną igłą.
10. Pakiet nr 3 
      Czy w Pakiecie nr 3 Zamawiający dopuści nić 6/0 z 2 igłami odwrotnie tnącymi bez mikroostrza?

      Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiego szwu.
11. Pakiet nr 5 
      Czy w Pakiecie nr 5 Zamawiający dopuści nici poliestrowe nie-powlekane?

      Odpowiedź: Należy zaoferować szwy powlekane.
12. Pakiet nr 10 
      Czy w Pakiecie nr 10 Zamawiający dopuści nici z 2 igłami o dł. 16,0mm i średnicy: 0,14mm?

      Odpowiedź: Należy zaoferować szwy zgodne z opisem zamieszczonym w SIWZ.

13. Pakiet nr 11 
      Czy w Pakiecie nr 11 Zamawiający dopuści nici o dł. 20cm, z 2 igłami o średnicy: 0,14mm?

      Odpowiedź: Należy zaoferować szwy zgodne z opisem zamieszczonym w SIWZ.

14. Pakiet nr 3 poz.1
      Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja 1 uzna za spełniające wymogi zaproponowanie igły  

      odwrotnie tnącej kosmetycznej dwuwklęsłej. Pozostałe parametry bez zmian.

      Odpowiedź:  Zamawiający dopuści taką igłę warunkowo. Ostateczna decyzja zostanie podjęta po  

      przetestowaniu próbek dostarczonych do przetestowania.

15. Pakiet nr 5 poz.1
      Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycja 1 uzna za spełniające wymogi zaproponowanie igły  

      o średnicy 0,457 mm . Pozostałe parametry bez zmian.

      Odpowiedź:  Zamawiający dopuści taką igłę.
16. Pakiet nr 5 poz.2
      Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić do oddzielnego pakietu pozycję 2 w pakiecie 5
      Odpowiedź:  Pakiet pozostaje bez zmian.
17. Pakiet nr 6 poz.1
      Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 pozycja 1 uzna za spełniające wymogi igłę o średnicy 0,356 mm.  

      Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

      Odpowiedź:  Zamawiający dopuści taką igłę warunkowo. Ostateczna decyzja zostanie podjęta po  

      przetestowaniu próbek dostarczonych do przetestowania.

18. Pakiet nr 6 poz.2 i 3
      Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić do oddzielnego pakietu pozycję 2 w pakiecie 6
      Odpowiedź:  Zamawiający dopuści taką igłę warunkowo. Ostateczna decyzja zostanie podjęta po  

      przetestowaniu próbek dostarczonych do przetestowania.

19. Pakiet nr 7 poz.1
      Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 pozycja 1 uzna za spełniające wymogi igłę o średnicy 0,152 mm.  

      Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

      Odpowiedź:  Tak.
20. Pakiet nr 8 poz.1
      Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pozycja 1 uzna za spełniające wymogi igłę o średnicy 0,152 mm.  

      Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

      Odpowiedź:  Tak.
21. Pakiet nr 6 poz.1
      Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pozycja 1 uzna za spełniające wymogi igłę o średnicy 0,229 mm.  

      Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

      Odpowiedź:  Zamawiający dopuści taką igłę warunkowo. Ostateczna decyzja zostanie podjęta po  

      przetestowaniu próbek dostarczonych do przetestowania.

22. Pakiet nr 10 poz.1
      Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 pozycja 1 uzna za spełniające wymogi zaproponowanie igły  o  

      długości 16,5 mm, prosta szpatuła, średnica igły 0,15 mm, długość nici 20 cm. Pozostałe parametry  

      bez zmian.

      Odpowiedź: Należy zaoferować szwy zgodne z opisem zamieszczonym w SIWZ.
     Pytania do wzoru umowy
23. Czy w § 4 ust 8 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od     

      daty wystawienia faktury?

24. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 11 poprzez wprowadzenie  

      następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku  

      bankowego Wykonawcy

25. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu   

      przyszłej umowy w zakresie zapisów par 6 ust. 1 

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary:

      2)
0,5% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy, za przekroczenie terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 2, z powodów niezawinionych przez Zamawiającego, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy
      3)
0,5% wartości brutto przedmiotu reklamacji, w przypadku przekroczenia terminu wykonania reklamacji, o którym mowa w § 5 ust. 5, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu reklamacji
      Odpowiedź ad. 23-25:
      Dotychczasowe zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.                                                                                
                                                                                                       Naczelny Lekarz Szpitala

                                                                                                             dr Grażyna Broniek
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